
ブラスグループで挙式予定のお客様限定で 大規模ブライダルフェア「ブラスフェスタ」が開催決定しました！
ブラスフェスタでは結婚式に関するアイテムを多数ご紹介いたします　この機会に是非お越しください！

引出物 演出

開催は今回限り !! ブラスフェスタ限定特典がついてくる大チャンス！

商品を手に取ってご覧いただくこともできますし
試食できる引菓子等もご用意しています！
お申込み特典もついてきますので　
是非引出物はブラスフェスタで決定しましょう

ご家族様用の衣装コーナーもありますので 
是非一緒にご参加ください

各分野のプロと直接打合せすることが
可能です！
・演出＆映像
　→サンプルを見ながら打合せ可能
・旅行＆装花
　→ヒアリング＆ご提案承ります

映像ご家族様
衣裳 装花 旅行

Brass Festa　2016 年 12 月 10 日 ( 土 )

第一部

第二部

第三部

　受付時刻　　　  終了時刻
①10：00  　　　 第一部　　　　　
②10：30  　　　　13：00
③11：00  　 
④14：30 　　　 第二部　　　　　　
⑤15：00  　　　　17：30
⑥15：30        　　　　
                        　     第三部
⑦17：00　　　　 18 ：30

各回 先着 15 組様 限定
お手元にこのチラシが届き次第予約スタートです

ぜひお早めにご予約ください

じっくり見たい方には午後がオススメ！

第一部と第二部では人気演出
外国人シンガーと
祝い餅つきめでたやも
見ることができます！

第三部も十分なお時間
ご覧いただけます

予約受付スタート！
ご予約はお早めに！

ご家族様も一緒の
ご参加をオススメします

満員御礼

満員御礼

Brass Festa
2016.12.10 sat.
at



【開催会場】

ヴェルミヨンバーグ名古屋（丸の内）
住所：愛知県名古屋市中区錦 2－2－2

　　　名古屋丸紅ビル 16 階

TEL：052-223-3311

[ アクセス ]

地下鉄桜通線【丸の内駅】より

6番出口を出て東 ( 後方 ) へ徒歩 1分

≪お客様へお願い≫
展示会会場には駐車場はございません
公共交通機関をご利用いただきますよう
ご協力お願い申し上げます
　
※万が一 近隣のコインパーキングを
　ご利用される場合
　駐車料金はお客様負担となります
　近隣 Pにも数に限りがございます
　ご了承ください

【お申込み方法】

担当プランナーに電話 or メールでお申込みください
メールを送っていただく際には　　　
１．参加希望時間帯（表面②③⑤⑥⑦からお選びください）
２．参加人数（どなたとお越しになるか）を
添えていただきますようお願い申し上げます

各回定員がございます
満席ですと他の時間帯でご案内を
させていただく場合がございます
お早目のご予約お待ちしております！

お申込み最終受付　12 月 1日 ( 木 ) まで

先輩ブラス花嫁様
行ってよかった！の声

９５％
2016 年 8 月三重エリアで開催　ブラスフェスタアンケート結果

▶人気の引出物や演出を直接見て
旅行等 打合せもできるチャンス！

▼今年の夏に開催したブラスフェスタは
　満員御礼の大盛況！

※すべてのお時間枠でしっかりと
　ご覧いただくことが可能です


